EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE PRÓTESE DENTAL REMOVÍVEL

(EDITAL Nº 01/2021 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do processo seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 09 de fevereiro de

2021, para a área de Prótese Dental Removível concernente ao Edital nº. 01/2021 do

Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Luís Francisco Reis

Prof. Ronaldo Carmona de Souza

Prof.a Giselle E. da Silva Reis

       Curitiba, 11 de fevereiro de 2021.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari
                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Pereira de

Caxias 9,3 10,0 9,5 9,6 1º.

Glenda Lara Lopes

Vasconcelos 10,0 9,5 9 9,5 2º.

Willian Fernandes

Lacerda 7,4 9,0 8,5 8,3 3º.

		2021-02-12T16:03:38-0300
	LILIAN PEREIRA FERRARI:65884914920